令和７年４月１日

各中学校 校長殿

地域クラブ 代表者様

令和７年度八戸市春まつり卓球大会開催のご案内

標記大会を下記の通り行いますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 主  催  八戸市卓球協会

２ 共  催  八戸市中学校体育連盟

３ 主  管  八戸市中学校体育連盟卓球競技部

４ 日  時  令和７年５月３日（土） 開会式 8 時 30 分

５ 場  所  八戸市体育館（電話 ２２－７１８１）

６ 種  目  中学校男女シングルス

７ 参加資格  市内及び三戸郡在学の中学生または

地域クラブ(令和７年度･中体連承認)登録の中学生

参加人数の制限はありません。各チームでまとめてお申し込みください。

８ ルール  現行の日本卓球ルールに基づいて行います。１試合は１１本５ゲームマッチ。

９ 使用球  ４０ｍｍプラスチック製ボール（ニッタクプレミアムクリーン）

10 表 彰  シングルスは第５位までを表彰します。

11 参加料   シングルス：６００円

（原則として、申し込みした時点での参加料を頂きます。大会当日お支払いください。）

主催 八戸市卓球協会

 会  長 吉田 富三夫

共催

八戸市中学校体育連盟

12 申込   八戸市卓球協会ホームページ https://hctta.jp/ より参加申込書をダウンロード

して、お申し込みください。締め切り４月１４日（月）

市内中学校：内部メール 第一中学校 長谷部 勝也あて

三戸郡及びクラブ：ＨＰ上の申し込みフォームからメールでお申し込みく

ださい。

13 その他 １）観客の入場制限は行いません。

２）主催者は、申込書に記載する個人情報を大会運営のための準備、参加資格確認、結

果公表等のために使用します。申し込み時点に、これらを説明した上で、大会参加

申し込みに関する情報提供の承諾が得られない選手・保護者がいた場合には、事務

局に報告・相談の上対応することとします。特に申し出がない場合は、上記内容を

承諾したものとします。

３）組み合わせは当協会が責任を持って行います。

４）開場は７時５０分です。この時間より前に入館しないようお願いいたします。

５）進行については、後日発表されるタイムテーブルをご覧ください。

６）競技中、万一事故のあった場合、主催者側は責任を負えませんので、各選手におい

ては、スポーツ傷害保険等に加入することをお勧めいたします。

７）大会当日は公園内の駐車スペースが足りなくなることが予想されます。どうぞ、

ご注意ください。

８）大会に関するお知らせは、当協会ホームページ（「お知らせ」→「新着情報」）に

掲載いたします。

９）ゼッケンに関しては、昨年度（令和６年度）のもので構いません。中１の生徒は、

小学校時の所属先が見えないようにゼッケンをつけるようお願い申し上げます。

＜問い合わせ＞八戸市立第一中学校  長谷部 勝也

FAX ７１－１３０９ ※電話でのお問い合わせはご遠慮ください。